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８． （消費税及び地方消費税抜き）

　契約予定額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該

金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

2,450,000円 
落札2,646,000円 

2,900,000円 

2,900,000円 

2,730,000円 

備考

契 約 方 法

令和元年9月30日

第１回 第２回
契約予定額

北津軽郡鶴田町大字  廻堰  地内

入札書比較価格 2,600,000 円

業　　者　　名
入　札　額

指名理由 本業務について地理的条件及び技術的適正を考慮

指名競争入札

㈱エステープラン

㈱三和技術

2,710,000円 

2,790,000円 

3,000,000円 

履 行 期 限 契 約 の 翌 日

㈱八光コンサルタント

豊和コンサルタント㈱

㈲アーステック
2,800,000円 

業 務 場 所

開　札　一　覧　表

入 札 日

所 属

業 務 名

業 務 番 号

14時00分

企 画 観 光 課 まちづくり班

鶴まち第   4  号

丹頂鶴自然公園駐車帯設置測量設計業務委託

令 和 元 年 5 月 24 日 （金）

㈱東英

東信技術㈱

日東綜合㈱

2,670,000円 

2,690,000円 

2,700,000円 

2,700,000円 

2,650,000円 

2,700,000円 

2,800,000円 

2,840,000円 


